
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Luís Morgadinho 663
Fernando Teotónio 664
Armando Carvalho 1824
Ana Santos 1693
Luís Mota 1682
Alexandre Ramos 2125
Eduardo Veiga 1740
Justino Reis 1712
Rui Silva Santos 1860

Eduardo Santos 1940
Leonardo  Coelho 3729
Filipe Gomes 3756
Nuno Ferreira 3522
Pedro Cação 463
Raúl Aguiar 6456
Pedro Pereira 6457
Gaspar Pinto 1439
Bernardo Gusmão 1477
Rui Soares 6549
Rui Saraiva 6711
José M. Gomes 1524
Pedro Vaz 2098
Pedro Lança 3208
João Luz
Luís Martins 6252
António Magalhães 5552
David Azevedo
NN
António Almeida 378
Pedro Henriques 825

Helder Cordeiro 236
Bruno Pereira 406
Luís Almeida 1835
Ricardo Bettencourt 1958
José Pereira 6578
Hugo Teotónio 6577
Vítor Gomes 3981
Jorge Moreira 3983
Rubén Silva Rey ES-1063-GA
Adriana Álvarez Gómez ES-1062-GA
Juan Pérez E-2107-GA
Jose Alvaréz Ferreira CO-2103-GA
Filipe Matos 2719
Nuno Carvalhosa 2563
Sérgio Ramalho 1323
João Faria 2433
Nuno Confraria 224
Ricardo Trincadeiro 5037
Pedro Duarte 2428

Hugo Natal 3378
João Cardoso 6626
Rui Mendes 6625
Bruno 3114
NN 3114
Filipe Abrantes 2294
Tiago Amado 2088
José Manuel Matos 6292
Luís Matos 3118
Frederico Monteiro 2411
Nuno Sousa 2409
António Cunha 3724
NN
Fernando Ramalho 1324
Tânia Cruz 6604
David Pereira 6418
João Pereira 6433
Pedro Silva 2082
Luís Ribeiro 1374
José Loureiro 6651
Ana Carvalho 6652
Magda Oliveira 5040
Sofia Mouta 654
Vitor Gomes 2881
Joel Oliveira 2885
Fábio Santos 1379
Ricardo Sismeiro 432
Pedro Pereira 1621
Sandro Trindade 1641
Bruno Almeida 6562
Marcelo Rocha 6488
João Pestana 2155
André Pestana 2043
Tiago Santos 6473
Luís Oliveira 6487
Paulo Santos 439
Válter Santos 423
Vítor Pascoal 4920
Ricardo Faria 1277
Carlos Matos 6436

Jorge Henriques 1911
André Lavadinho 5247
Hugo Magalhães 253
Luís Rocha 3467
Rui Raimundo 1046
João Marcelino 435
NN
José Cruz 5719
NN
Nelson Trindade 5439
NN
Joaquim Bernardes 5120
Laurinda Alves 5121
Victor Calisto 4174
Márcio Calisto 4261
Nuno Mateus 2045
Paulo Pimentel 2048
Pedro Leone 638
Bruno Ramos 639

Total Inscritos: 54 A Comissão Organizadora 18/09/2019

Clássicos63 Pedro Leone 638 Ford Escort RS Cosworth 6412

62 Nuno Mateus 2045 Mitsubishi Lancer Evo IV 6522 Clássicos

Clássicos

61 Victor Calisto 4174 Ford Escort RS 2000 (Mk I) 8000 Clássicos

60 Joaquim Bernardes 5120 Volkswagen Golf Gti  (MK I) 5858

56 Nelson Trindade 5439 Mitsubishi Lancer Evo X 6299 Classe 16 X5

55 José Cruz 5719 PORSCHE 911 SC 5550 Classe 16 X5

X5

54 João Marcelino 435 Renault Clio R3 7101 16 X5

53 Luís Rocha 3467 Ford Fiesta R5 16

52 André Lavadinho 5247 Hyundai i20 R5 7370 16 X5

51 Carlos Matos 6436 Peugeot 208 T16 R5 16 X5

50 Vítor Pascoal 4920 Porsche 911 GT3 CUP (991) 7972 Classe 16 X5

43 Nuno Santos 6474 Citroen C1 7479

42 João Pestana 2155 Toyota Aygo 1.0i 8026 Classe 8 X1

41 Bruno Almeida 6562 Peugeot 206 Gti

X1

40 Pedro Pereira 1621 Peugeot 107 7467 Classe 8 X1

39 Fábio Santos 1379 CIitroen Saxo Cup 7443 Classe 9

38 Vitor Gomes 2881 Peugeot 206 Gti 5574

37 Magda Oliveira 5040 Peugeot 206 Gti 6559 Classe 9 X1

X1

36 José Loureiro 6651 Seat Ibiza 7009 Classe 10 X2

35 Pedro Silva 2082 Peugeot 206 Gti 6886 Classe 9

34 David Pereira 6418 CIitroen Saxo Cup 6738 Classe 9 X1

33 Fernando Ramalho 1324 Ford Fiesta (Mk II) 6792 Classe 9 X1

P1

32 António Cunha 3724 Ford Fiesta R2 7868

31 Frederico Monteiro 2411 Peugeot 206 Gti 5538 Classe 2

30 José Manuel Matos 6292 Citroen C2 R2 Max 3187

29 Filipe Abrantes 2294 Citroen C2 R2 5981 Classe 2 P1

X2

28 Bruno 3114 Seat  Ibiza 7599

27 João Cardoso 6626 Peugeot 206 Gti 6873 Classe 10

26 Pedro Duarte 2428 Peugeot 205 6158 Classe 10 X2

25 Nuno Confraria 224 Peugeot 306 5729 Classe 10 X2

X2

24 Sérgio Ramalho 1323 FORD FIESTA XR2 6201 Classe 10 X2

23 Filipe Matos 2719 Peugeot 206 Gti 7932 Classe 10

22 Dona Urraca EC-002-GA Peugeot 206 Gti

21 Dona Urraca EC-002-GA Honda  Civic Type-R 

X2

20 Vítor Gomes 3981 Opel Kadett 6468 Classe 10 X2

19 José Pereira 6578 BMW 316i 6872 Classe 11

18 Luís Almeida 1835 Fiat  Punto HGT 7865 Classe 3 P2

17 Helder Cordeiro 236 Ford Escort RS (Mk II) 6918 Classe 3 P2

16 António Almeida 378 BMW 325 6686 Classe 4 P2

15 David Peugeot 206 Gti 5935

14 Luís Martins 6252 Peugeot  208 R2 Classe 1 P1

12 Pedro Lança 3208 CIitroen Saxo Cup 6609 Classe 2 P1

X3

11 José M. Gomes 1524 Citroen Saxo Kit-Car 6378 Classe 2 P1

10 Rui Soares 6549 Subaru Impreza 8157 Classe 14

9 Gaspar Pinto 1439 Mitsubishi Lancer Evo V 7387 Classe 14 X3

8 Raúl Aguiar 6456 Mitsubishi Lancer Evo VIII 8149

P3

7 Nuno Ferreira 3522 Mitsubishi Lancer Evo VII 5588 Classe 7 P3

6 Leonardo  Coelho 3729 Subaru Impreza WRX Sti 6822 Classe 7

5 Rui Silva Santos 1860 Subaru Impreza 8123 Classe 14 X3

4 Eduardo Veiga 1740 Ford Escort RS 2000 (Mk II) 6676 Classe 11 X2

P3

3 Luís Mota 1682 Mitsubishi Lancer Evo VII 6407 Classe 7 P3

2 Armando Carvalho 1824 Mitsubishi Lancer Evo V 7433 Classe 7

Mitsubishi Lancer Evo IX 8096 Classe 7 P3

Nº Concorrente Lic Nº

1 Fernando Teotónio 664

Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe

Constalica Rally Vouzela
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21 a 22 de Setembro de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Grupo Equipa Lic Nº

6165 Classe 10 X244 Paulo Santos 439 Peugeot 205 


